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FAALİYET (TOPLANTI) TUTANAĞI 
 

Gündem            : 

Fakültemiz Dekan Vekili Prof. Dr. Mehmet ÇOLAK’ın katılımı ile 2023-2024 eğitim öğretim bahar 

yarıyılı sonunda “Dekan-Öğrenci Buluşması” içerikli olarak öğrenciler ile buluşulmuş olup, toplam 

39 katılımcı ile gerçekleşen toplantıda öğrencilerin eğitim-öğretim süreciyle ilgili görüş ve önerileri 

dinlenmiş ve fakültede yürüyen süreçle ilgili bilgi verilmiştir.  

Kararlar ve Öğrenci Görüşleri         : 

 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Mehmet ÇOLAK, öğrencilerimize eğitim öğretim süreçlerine ilişkin 

varsa sıkıntıları, görüş ve önerilerini sormuş olup, öğrencilere verilen bilgiler aşağıda sıralanmıştır.  

 

Öğrencilerimizin soruları,  

Yarıyıl Sonu Sınav Programı ile Bütünleme Sınavı ilanı, 

Yaz okulunda açılacak dersler, 

Uygulamalı Eğitim kapsamında olan “Meslek Stajı I ve Meslek Stajı II” derslerinin uygulaması 
içerikli olup, öğrencilerimizin sorularının cevapları ile Dekanlık tarafından yapılan bilgilendirme ile 

ilgili açıklamalar aşağıda şekilde olmuştur. 

Buna göre,    

Öğrencilerimize öncelikli olarak “Akademik Danışmanlar” olmak üzere, sıralı şekilde fakültedeki 

tüm paydaşlarının kapıların açık olduğu söylenmiş ve öğrencilerimizin çözüm konusunda mutlaka 

sıralı (Akademik Danışman, Bölüm Başkanı, Eğitim Öğretimden Sorumlu Dekan Yardımcısı) biçimde 

muhataplarla iletişime geçilmesi gerektiği,  

 

2023-2024 eğitim öğretim bahar yarıyılı içinde devam eden süreç anlatılmış olup, “Güz Yarıyılı, 

Yarıyıl Sonu Sınavları, Sınav Takvimi”nin “Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)” sistemine tanımlandığını 

ve aynı dönem “Bütünleme Sınavları”nın ise “Güz Yarıyılı, Yarıyıl Sonu Sınavları” sınav sonuçları 

ilan edilmeden tanımlanmasının mümkün olmadığı, 

 

2023-2024 eğitim öğretim yaz okulu döneminde öğrencilerin taleplerine göre belirlenen koşullar 

dahilinde ders açılacağı ve öğrencilerin taleplerinin “Akademik Takvim”de belirtilen tarihler arasında 

“Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS)” kanalı ile toplanacağı,   

 

2023-2024 eğitim öğretim yaz döneminde öğrencilerin “Uygulamalı Eğitim” statüsünde olan 

“Meslek Stajı I ve Meslek Stajı II” yapmaları konusunda izleyecekleri yol ve yapmaları gerekenler 

anlatılmış ve öğrencilere bu konudaki tereddütleri konusunda “Uygulamalı Eğitim Komisyonu” 

ve/veya fakülte yöneticileri ile iletişime geçmeleri,  
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 “Erasmus+ Öğrenci Değişim Programı” ile ilgili bilgi verilmiş ayrıca ayrıntılı bilginin Uluslararası 

İlişkiler Koordinatörlüğünden alınabileceği,  

 

“2023-2024 eğitim öğretim yılı Mezuniyet Töreni” ile ilgili öğrencilere verilen bilgiye ilave 

“Uygulamalı Eğitim” kapsamında “İşyeri Eğitimi” dersine devam eden öğrencilerin bu ders için 

“Sözlü Mülakat Sınavları”nın tören tarihine göre belirleneceği, ifade edilmiştir.  

 

Sonuç olarak öğrencilerimize “Akademik Danışman”dan başlamak kaydıyla yöneticilerin kapılarının 

her zaman açık olduğu söylenmiş olup, 16 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleştirilen “Dekan Öğrenci 

Buluşması” faaliyetine ilişkin düzenlenen iş bu “Faaliyet (Toplantı) Tutanağı” toplam iki (2) sayfa 

olarak e-imzalı olarak düzenlenip imzalanmıştır.  

 
 

Katılımcılar (Akademik/İdari Yöneticiler) ve İmza Tutanağı 

Görevi Ünvanı Adı ve Soyadı İmzası 

Dekan Vekili Prof. Dr. Mehmet ÇOLAK (E-İmzalı) 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Murat SAKAL (E-İmzalı) 

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Volkan Ramazan AKKAYA (E-İmzalı) 

Raportör Gürkan BOZKURT (E-İmzalı) 
 

 

 

 

ASLI GİBİDİR 

21/02/2025 
 

E-İmzalıdır 
 

Gürkan BOZKURT 

Fakülte Sekreteri/Raportör 
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